ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Акша

шfйlfrzаzа,лr

-!{/

Н.В.Степанов

0! оwuй/,ч И/!чу

Глава муниципаJIьного района
<<Акшинский райою>

АДМИНИС ТРАЦИЯ МУНИSИП+Лl_НОГ О РАЙОНА
.,дriшинский рАйон>

Об угверждении плана по реализаЦиИ стрател:I]П-лJiлц

социально-экономического развития муниципального раиона

<<Акшинскийрайон>>наПериоддо2030гоДа

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня zOT4 года Ns 172-

ФЗ (О стратегическом планиров ании в Российской Федерачии>, законом

забайкаrrьского й от 20
"о"Ьр"

2015 года Ns 1253-ЗЗК (О СТРаТеГИЧеСКОМ

планиров ании ; Забайкальском *Рul"]_л, Стратегией соци€tJIьно-

экономического развития муниципаJIъного района <<дкшинский район) на

периоД до 2030 года от 11 u.rp.rr-" 2018,одu Ns 12, Порядком разработки и

коррекТироВкипланамероприятийпоре€tJIизациисТраТегиисоциапъно.
экономического развития муниципального района <<дкшинский район) на

периоД до 2028 года, осуществJIени,I мониторинга и контроля его реализации,

рУкоВоДсТВУясЬчасТЬю5статьиззУставаМУнициПu}JIъНоГораИона
<<Акшинскийрайон),аДминисТрациямУницип-""о,орайона<<дкшинский
район>>постановляет:

1. Утвердить план цо реЕlлизации стратегии соци€lJIъно-экономического

раЗВиТияМУнициПшIЬноГорайона<<Акшинскийрайон)наПериоДдо2030
года'

2. Контролъ за исполнением настоящего постановления возложить на

отдел экономики, и сельского хозяйства Комитета по управлению

муниципаJIъным имуществом муниципапьного района <<дкшинский район>,

На Е * Е о Е Е,= t
Е€ЪЕавЕ,еЕ,ý,Е

БчЁ-
lrlДНЕ
9цла
дrEЕqJ5"з

$

cn
cn

о]

lr
(l)

(\l

,i
лlЕ
ёlо
ф(.JбlоN

с..l

ю
о\

оо
ra)
\п

ю
сt,Iol

бl

an

ta)
ta)

ю
c.i

!л aa
Ф, сti

I
бl
c.r

о\
cn

l
N
О\la)

с{
соп *

c'l

Fо

о\

N

ýн
с)н
о
(.)

6)
ф

a)

(dн
сб
Fiоо
qн

!ro
ьlL
ФU

Ео
ёЕ(r)qJ

ьZБ

л -.:л(Jri
tдltiФн л ноо;Ряьэd
FнццE*ýd9БнЕЕзRiу ts0.1,а4

Ф
(Ёач
д
t-{о
F
с)н
о

х
д

Ё|{
ч {r-

юб
9Ь(
о
н

х
,.о я
ц6)

iЁ
вgюк
оо
оы

ь
хlп.ýФ

.д 9 б'ý i
i]lцс-)ý-о !зЕ Е до 9 ý Ф.-
*НЦнJ*
щ:щNЁЕ{нýхЁ
о >tE ч с)

-r lA i( l.дr Н>i= ý lг Е1- б Е ь8
9 9HPr

н
о

Ё ^ЕЕ5е
Бнсaф9lоЕБ
9Нс
ЁЕ=
Б=:i ц

Ф

Е.

з

х
фд
Е-ЕЕ
JJчЕigЕЁЁiЕЕн *ý Ё
Ф)

2

|л

к с-,r

оtrФЕЕ
Ёvti

н
(ýь
ti
о

о

0)

сr)

к

х(вцф
ЕЕнF
Еяýххнýý*Б о.Нн с.) l]
л 9 J-нцF н

tлЕ(Ё4ý +g ЁБLч*
6 ) Ц]. Ь].;Б

JýоrОФ
оБFid б .л оЕь1 ýкн

! Ёц^ýý;o-tr
!лН9сýЁа
ЕЁ аrцоо,*9Е8,ЕяаЁьýЕFtrl

о к ý s ч;)Е dЁЕхЕыЁчý!tfi}lЦ.еiФО*ФЁtsЕБtrон

=ЁЕý-кЁЕЁ а г8 t Е ё;DоЁф
ý 9s Gj ф ё8

, * v !ýоа-с^D.н-цrJЁЁБ ь8.ЕбЕЁ9 ь9 Ё Ё ýЕLi\iзd 9Еб о)s5хЕцйо'ббýg=а:Е
ййьlЕЕЁаЕ

вЁЕЁЁеЁа
ЕвЕЕ*Е.strdj_аФ >tФ н'с) ý

зо
н
Е-.оо

о

с)

о
о
Фюо о

ц.ь
t-l

з

с)
2
с)

Ф
2

ю

Ф

ч)

ýл
U

*
ý)

ýý
ч

ý)
ý,

ý

Y
Фýý
Ф

ёо

k
a

k
U

л
ý)

iJл л
ý

а,
iJ
л

Ф

ý

Ф

ý
,!

ч
оa

q)
q
Ф
9

a{]

Fо
6)

Ф

q,)

е>

lt
уо
l
l

g

ч
сt

а
о
tr

л
ч
бЁ

Е

t

ia
а,

:ýц
Fir ý спЕ ,-нц[Fi9
пЦlr
'|<t фо
Е Е..8tr 9N9ьэllw:i

-1-1 ох
-o)\Jz:Ёý;ýаiлrзQ)
ttц̂,*aлЕtLrЁ{l_rCOо)ý

l- ччlJ;-l

l-
G
l

(J
l
l
Ir
6)з
бl
lJi
l.о
l
l

о
l

олЁ
о
l

F r-. с€ с)t-НС)tr6ýЕg Ц Е Е Е Е Е Е,вЕзЕЁЁЕЕ
Э ё

-
Е

1в Е,Е.€
u

t-. сd О()Eadi( ý б ý ts Ё ý.- Е
* Р! 'r.l (J (J i-] ЁхЁЕй)Ё=о)ý
а E. ч * &{ - &

cn
,a)

с.itr)

t
rп

по\
ta)

ью
\a)

N

Ф,
п

ь
п t

c.i с.)

ьtо)
ta)

ьюп
со N

я
-r
ч
доЕ

но
\о
(Ё

х
нgос)оФБы
Fз
о'i
бц
, а.)

н

ю=
_ l х= Е(fiБ, * Е s Е
ё ь Е Е Ес*S
Ё еЕ Е Е ý Яд
н Е Е Е Е Е Ё,Ечlл>ЕоФtrьН_ЕiмнбЦлННВнd

Ё,Е ч кЁLg
Ф
E{ь

яо,БE{
БЕкЭЕiлЕоi
о(в
'FJ Ооо

д
Ltо
Ф
z
Ё
о

Ёоао
(.)

z

L,
l-L

фý t ?оsсФ_йiэ.зЕ1-зЕябq в вчýо#цлнFЦtJ=+Ф.д!,()gцЁ ЁgЕЕЕ
ý ЕdýЕЕЁв

'ЕýВ'ааЕВЕч

lл

:я Ё
к с,,

од
Flо
Ё
Фн
о
Fо

фо
(f)

(в

юо

вс)о)ý)ýаýЁоýА * ч *
ЁRчЕR
ЕцFнб
Hд а Е Е
оо

ýiнБ
пЁ.*БЕij >'Ё

'
i)

Е ý Е ьЕг ц F ц цЕяlН,g
Е,яБ*а

Е вЕ в
*g*

фl;аЁч

trь
о
>,
х
g

д
Ф
14ь
д
о]dýюо
х
д

Фдаоо
ы

Ф

-о
аЕоцtЁФдо
>.
\iý
ЕБ
б.)ц

ао

о
ао.
d
tr

х
l

о
д
t_tою
о
(.)

F ц N !БgiпЁь Ё &еа ý - р

ц ! ЁчНб)i$9

оооа.с) )ýЕ:оФ
д(ju J

cJEýЕ{ziюо

сdдноо
(ý
Е

rrо

о
0)а
Фоо
о

о
оЁ
оою

х
ч

о
с0

qн
(€

0)

оz
cf)

х
д
z
0)ао
о

о

Ф
цL
Ф
фоq
ti

лх
; z, !-tц,лц.iнЁd:Ezxфдсýtsa) l=1 (J айidоая >ghлЁЕ Е 6
обсiо

ý'о
iiч

цЁ
ь>,Ёо

цЕЁЕЕЁЪЕаlв
ЕЕЁЬj ЕЕ;Еi,ЁЕ Ё Еý?*lr tj

ýЕЁЁнЁнЕеЬ

ЁЕiаЕЕвЁаЁ

с)
:Ф

ь4д
с)юьF
о
Фюдаою
оЁн
д
Е

дtrоа

ц
i6
с.)ý

кЕiЕ '-l
lf 0.)

с)

о.кФýОЁ
ц0)бЕtrOjоо
ц*

2ýоц
9ýхgмЕ

(.)

я

(\

!

ý
ý)

t<

ý

л
е-)

)
i
ý

а)

ý
ý)\ý
с
cri

л
сa

бg

асdоОЕасЁЕýЕЕý-ЕЕý
ЕЕgв,ЕЕ
е 8.ч н &{

о\
и)ta)

t

,лt
гt
cn

пt*г-
cn

d\п
ю
cn оо

q
О\
о\

яч
ю>оФ,ЕЕ
!sяцй
Hdбо,вюх-

дЁt-. Ф()if

ЕоФЕЕооts

|д,хН
tЁFtо
хi
i-.l yJ Rl

Есо6)

99х
Б ЁRýю F
т9>,

,Еý в. ýцtrо9.
в в Е *в

!_ ь& о Е
i)аtлЁкп ёЕЁо
ах 9 Е-я ааЁ; яо ý ц9ý hяЕЕ.gýпаеЕв

ol
tilо
ь1о^

{Е.

)ýфФонь(с)нк()
о-

он
фоq
о
ь{
с1

м)ýý
ý

5vX

ýЕЕЕ*аЁ ЕЁý Е н Е ý н5 Е ь

ЁЁЕЁLаЁЁЕЁН'ýY Ч эЕ 9, з & & v н

=ф)ýЕЁн*4чФо
E(J*

Ецр :я5ЦЕ
Е э Ё i Е Е<ýбхьЁвF:
ЕЕЕдggЁЁgi,ЁY ав э&

lл

9й i
к(\

чd*ýЁ2'Еdg
ýЁЕЕЁцэЕhФ>.ФЕЕкýя ?у 9 Ё б о
+Jiн;iыд

F9(ý>.

Ёl JБ

я рRпý
- l а О

9 н ; Фю :
ЁЕ ЕЕ ЁФЕЕгяЕLчUЁ Е Ё.в фЁ Ео>"Ё н7зýYо
sнЕа_]Ёец-ЕдiЛФГ>\!lБю 9 Е ý н о.оохоЕло

*Ё Е,iЕ }ý

9Е
J д

оЕ
=ФЁ >ас) (.) ;;ф о.Ё
Fiфirоойоtr

о
Fr
с€
flЁi vн*оg

ЕýлчцЕ4
Евý,)Б
lчhцспфýбоц
&ЕвюОа.о ьз

о
ь].
х
0)q
Е

з
ь(ьqзо
йод

ý)

ý

ý)

ч
Ф

-;*-
ý
ýý
сa

сп

-Е-сЁQ)-*9*ЕоýЕbi l** * д t_ iц ýоhЕý=обп
rH<{!H.Hl

5 Ё,ё
& * * &€ й

о
(вg

cn

и
C'i

\a)
C.l

со
N

хЁлн0)д ц Ёчнр9 Е Ё;
Е н аёЕqндЁс)(ýЕЁtrFьiл
в Е Е,Енý\('Е ;, (бФл

о9
х9йt

а!

льýФн
Е&
б

t9|

Фд
|iб

ýьсо ir'm;
lч !iл9

lл(

бЦlig9 , Еаб^'ео.
=LiБrrrц * д.?Е,Е РЕ

*йJлY<Ё,8l4,

б2trв
рЬ

" яD
'Б'Е' ý Е аЁчч=а9Е Ё Е 5 Е аЕ Ё

tЁЕЕЕЕЕЕ
ilЁ,Н Е в F*,Е
аБкztrF.zý-ч

0)

0)о

cf)

зýЁц8gi Еtr хЁ cdо аб а tо Ej\oнцýхý:Ёх
v U нgадо

о.QчЁ>, >, 'сd
(л r< uЕý'g9
h t л dлмиЕа99ц{zд
)ý Ь)ý ts Ц;l
N ц Ё д g н
ц н Е * !
цдlýФ9ОаФк
i}ьэýRнЕаачFэЁн ЁЁ б а
Ьt9 ь о о ф

q
он
аq
Фн

о
F
ф
с)
(dа

н
Ф
Ф
о
0)юо

о2

д
сý

4
о
с)

х

до
цl
(Gg

ь4Еонолцо
н

Фоý
н9lс)

ЁiФЕЁ
0J=Eсон:оа ьэJ+tr Ф
liйЕ оо

-Jo
d)

ьН>ý.о* л
F v
ц ;i
ý itб gF

iд|i*о!2Е)ЕFхd9Фqа ts

ул>а
-соXRr
Б"

Fr(Ё()?*ЕоýЕ ^а-lЁ--*.*ts
FЕ*:!iJ*л

=adg9=ý"F-ýдlslчu)ý

Ё е ц g -&i - 3.

c.i

са

о]

олд-н
VLJЁ

= ,,с)Ё
д Ё ёr5 ý5ЕЕ:Ёд4к-оФЕх>Е

:i ц ; -9 А _(rнч
EF(,
L., Ё

ýdH9.,R Н

ЁЕЕ,ЕýЕtr tr ы xF с tr

ЕЁЁЁЁiЁ
+ЕЕЕЕвь

нЕв6 H:S Е:Ё ý 6'6 а *qФкЦt>DZv

ЕЁЕlЬ*аа'ЁЕ iп-эВ Е 9 ж ý
аццвЁнýв.Ёg9Е,;ЕЕЕg,8

Е Б,Е q 'Z

=хrт;€л=ац=ч-ýСЬао'!^a=
2 = э,}->,=Е2'2

=

=RдЕЕч=уa=i=г, ; : J - > J

=ýZЕr2===ъ-=i.а,i
= =;5,q,_,i=гý 1Е },Е_ i Ё: ie э

=

z

*
g

ц
св

tsооз
l--'.i-

сd
ц].о
о

lл

:со j
к c.l

ý,Е д ý Ё ý ? 6

ЕЁ ý вЁаЕЁ
Е,ý ЕЁс4*ЕР

Чdф Ез7со;б

ч Ё Н н tsr
ЕdЕЕ бЕ

Е,ёЧЕ ýнв8 ? ý Екю--оЕ)ý.qý
О Е Е Е нвв Еv.фЁхообýАFЕЕч;,ЕЕЁ9вRЁ
ЁЕаЁаЁlЕ

Еý3Евjý?кrаЦцо оqяр ё Е)ýЁЁБ-ЕF""ЕgЕцеЁЦР
яЁ-д€.ЕЕЕ9,ВЕ "8QВ

ý:с\ЁоФа L9 й'Б Е y* ц Ё ц|ýо:Елц-1
=

о.9
= = ý;JJluщ

Х(ýФýd

=ýфЁБ sё?ý ОЕ(Бg
-L_но:Ё

5нfiрtЕýё
=т9сйtfсц ý Е = k H)S -
РЕ,б=dЧ*оБцЁЕts€ЁБi

ý5,E,j9EEýEHý
вЕЁнýЕýЕ,ЕЕ5

ва
ý

Ё
ьЕ

Ё а
Ё

Ё

ЕýнЕЁ*,Ё,ЕЁd=Ё-аЁi;аiЁаа
ц ý д 4.'< Ч)ýхr2''Е

ý*ЕЕЕЕнвЁя

ЁНЕЁЁЁЁЕЕ€а

ФоЕ
оь

Ф

цL
со

(-)

фооз
о
а)а

ц[

FФ
о

с)

r
qJ
(\

U

q)

ý|

ч

U
Ф,ч

U
\
*-

*

о\
\a)
о\г-

ýо.
с\ю

*
#о\
cn
са

3-iОс)

д]зоо
Ф
о

__ .п

н хФ
Бха
Rч ЕоgФ
ftхБФаjqдЕ Ф
о ч,

а)

Еф9)Еý
л л Lс)ойijРý о оUн
ч?OJirЦ9Ё Ёývlц'L;нЕФ!ыц х 9н9F#
,л ti ; -Фrl,/ * ,g

vý(n(n

J*Ёэх
хi^lбЕli -ЕчЁ бЕ Фчn i ;д ц2,д,л!ЕD>ý

аЕэ Ёё ,ЁЕ,Ё
Е€,Е,вЕЕаýЁi
EY Е Е ь,в,в? вЁ

d

ь4о^Ео
ld ,н

|л
:са ь
K(.l

Фý
Ец()(J

оь1Е1 Ф

Ёо

ýj
iл

rЁоJЁ rF
U i

)ýЬ4хноц ч ýнFьd
iýFligБ Е
Ht_(J&вво:dч

х
н

Li
0)q
Фю
с)
оца
Ф
о

d
со

(.)q

(',.)

ФЁ
ý)
с)ч

ф

а)

ý)
Q
n

ч

ý)

(.)
ý)

\J

ч
ч

оо

tal

ь
la)
..i
ta}

+
с.!
о\
,.alо\оо

\al
г-
сa)

tn. л
Ot crtcj

о\
оо

la)
týооo.1*

оо
сa)

о\
оо \п

\a)
ra)

t+9лГ- со
с.]

п
оо
о\
сп

о\л
\о Lп
Nоо

ta)
сп
la)

c.l
tal
tla)

$
-t

Ё Ех
dЁý)хБ
Е аF
? *йЁg8Ф-inфБ6)о аюIдd
>со

tl !9 Lo
*цЕ!vл
;19L!-
;*л!л
цлr

-!Ёq- -.0J=Uб?

л i _ v
-J>,Jlail-

i'iocJ-co; т Е о-,о
dсi

\Jфб

5 -Е:: с) 9,
ц дlл

Е ь Yяооха,Ёнv-
ЁЁЕьj
H*FLO0J=,;ФEiH|i

ЁF€g,i О.Ф\Jo
с)

ф
ttло)ý

tЕоо
ldо_лонЕ
ФЕý
OcýFi

ЕкБь

Ф

ч
(d
со

(6
л
6)

ts

сЁзо
\о
сба
цо
ts

х
о

а

g
н
н

о
tiою
а
cr)

Ф

ч
F

о
Фо

lл

Yjcn d
к c,l

ф
F
оь

Ф
н
сý
ц.
с)о
U

Е(

н

ý)ч
ý)чч

Q

о.)

Ф
ь<

Б

k

ч

()

Ф

U
ý
ч
ýл
ý

сa

ю

с..1
о]

\пп
(-,1

ra)
ю
c-l

гt
с..I

JцL.]о
Х Ц:ýннýоц:Ео з!] о)
р 1-1 Li

!0)alUOOH\lлс)нх0)
va,

ц

фо
оь
Ф

о
Ё
r
F

он
Фо
(d

Е(
(-)
Fl
0J

trч

Фб
л

ФЁ
-. 0)ýхл

л

92ЕФц9ЁF.il--X
r]J.Ёчт!rr*чча
, й{ q

н

с)9
!ýtЁ о.
бJ q)(пts

tsБ
Ecd
цgцл
iJФ

|л
]cn d
ко]

9Eci9jE'Xa8

ЕЕьЕеЕЕЁЁiB:ýýE:E9_q.O ý 5'; tr

ЁнЕЕаЁЁЁЕ
FНЕýЁ;:Ё:=Цýе хЁ3ýДЕ5оЕЕi5цНЕF Э*Еа

ЕаЁ*вЁЁЁЁ

0)

о
о
но
(.)
ю

ноо
о
но
соою

Ф

онн
оg

д
Фн
\о
а
н

ý-

ý)

q)
9ч

Q

Qч
(ý
Ф

ý)

ý)

ю

ý

ý)

ч
Ф\-

\J

ч
ýФ
оa

ь

UЕ(Ёх
Ё N Ё
в f *дýцFý9ýь
)ý н лю 4 АRgý&ЁЕ
ЕЕЁЕЕёЕgНа*В
ird{lЕф'Л*

Ес")ц д :л
lчцFЕбЭ^:iOiлa)ýiьlооrýi199tЕ Ё
ЕЁйк Е
в Е Е н э ЕLrvлл

r\OO>,IA

2о

(J
ц5Фý^

Flf;.9у.F1,Ё <,Б
2Ёчq

лл
.с)ýВЕý Е.9Ё,ý g,Ё

ц ЁЕ *вz в n а йЕ ,аF Ё 9Ё &f хяЕ
а Е ь Ё sstrlli*

х
4
i_.l

Ё
Ed
а)
F
о

чн
Ф
Ё

q,ЕчýЕЕв
Ё н Е ..9
ааЕ Е ý,вкFвЁЕо

дфLэ

ýр,БЕЕ5,g
9еЕЕ.ЕЕ"Ёlli-.lН=ляц

Вg, ýdE
ýссý
хф ýЕч

ýФZ)ýЕ t 9* звэаа:iЕБнйý*9Ёtr iE Ё !aH,i
=

*ё Ё F Ё Ё€8ЁftЕайч

ч(dФ
'jнЁ

я_i lý Ф

в g9
!(J
х;lб)х Б\ой йо(ýдrлtrЮссоtr

ý̂Еqчо
,)
Lч* а

Н.*
Ч ,ý'Ё
ч F i)
д н ii* 9,б9Е

v U
ЁБэ
н ft{

Lчmлч

о
Ф

Fо

оq
(.)з
F

фоаь

о

Ф

о

Ё
ф

лас

х

tiо
о

Ф

а
Ф
Фоо
Ф

Фон
о
>.

(в
цl
сf)
оо

о
l-.i

л
tsо
\о
(ýq

х

о
Ф

о
о
Фю

(n

о
q

Ф

о
ýZ

о

х
д
о
d
ф

Ф
()
о
\оо

Фо
о

а.)

(d
bL
(v)

о

ФоFй
(в

х0)
* i-.,]

ьо.
оЕпФн
9] са

g

tsоо
а
соц
с)ою

х98афЕч
н (-)

(J)r

охcd idtrо.gч
ою

sZсб
EjоЁ 6.)FзOrlýх

х E(.*j
л=о
,ЕЁв
ЕЕццф=доr
цtrв*ньP(D

А
:О
F,
>.

Ф
фоэý
liЕ1
Е>.c]F
Фо

,,l
.*,9'х с)уФiлно.а
кхоо

9Ф
9Ё
8нхьlJ Еaоя

Ф
ф
FzоБ
'Е,дЕ 'ýБýэйБýроi.i -l F, tn=ýi.,i

^я t 5н Е;i
ýýЕ,ЁЕ,Е
Y 9 э Е.э ý.

(dоЁ ýtE эF.кс)-]Е)ý

ЕЁЁн'ЕiЁ ЕЕ,Е.ЁВВЕЁЕЁi
Y Е Е Ё Ё Ё Ь,Е.ё,Е.

.'Е $ý Е Ё : Ё Ё Е а
ЁЕЕ,ЁЕБdЕбЕtr
Ёg Ё Ё х ý Ё Е ý ý

3HflE цЁЁавЕе
*,1 Ёа а:ЕВЁё з
Ё Ее Е ч р Е э $в 5 t
ЁЁхЕЕЕН:ýаЁЁ

Ё В,е НЁ Е Ё Е В Ё Ё я

а)

0)

g
но
Ф
н
>'
(.)

о
н

н

ан
а
0)
А

an
ta)

о]

о] la)с'i

сас..1
o,1

aаt

(вдсýфд
;i йх Еýч ЁFý- Еоtх

f Е Lu ,л
)wrHvvHцHJAH4лz

8 E,s; +Ео.н 9 !i Б FЦ Д v ч ts)r Н ёо Ц ir

=ЕЕьЕЁ_OEOiriots ý о оЁо

ф(€ффо
-ЕБЕ
luH*
L * п
EUЁлнЕ=уiз

F,Е ý Е В
д :J)ý х

=,jю l о о nY
опЕвЕа

б6,.ý;фЕФЁЁ
F,\i*ьЁч9ý о оЁа
Е ý*Е+
9 Е€

ýЁ*Е )ýчЁанч ,6
А=Е:qоjýФЕ

Еýfrfr*хЕf;^+f;}

Е ЁЕ ЕiЁ ЁttЁ i в
lл

=сп
L

KN

,Е,Е ýEЕЁЕЕRЕэЕ Ё Н *,= m [к Ё

ýё э Ё ЬЕ

QO -

Ё

нк ЁЕ9,,ý dЁ
Ёа-{ь о Е"В frВо_Еý-бЕ_,-цло:Едýчоýtrý(d_ЕЁю
F- ЦБ оýý Рý

к Е= Еб5 ýЕ
б, оЕ Ё Ё ЕЕ
(ý Е Н аЕ gЕ Е р }Е
,аЁе}lЁеýЕцЁ

Рi
с)о

Еоо

zо
F

о

rr

он
н
Е

оо

ч()
r<
ý)

(.)

ý
ч
ё

ý

а
ýý
ýJ' л

ý)G

фý

ý)

s
F

()з

U

Ф

r<
ý)Ё a\J

ý
ё

Б

q)
F.

ч
,!

ý
фчл

ё

о

U
Ф

о'
ý)
ý-
(.),

,
9q)

2
ý)

ý)
.t

ý

Ф

t

(a

(\l
Gд

Ф

ý)

ý
ý)

.о

ю

ýJ

ч
ý)

С\
-;
(\n

ý)

U

c\i

ч
ч
ч

сa c'.l
ý

сaч
ч

,!
ý

оa

c.l

оta)
с.i

сп
ь+

tq
с\
соc.,I

п

о1ь
\о
оо

о\ \о
cnю

о]

с,гьююо\
s

со c.i о]г-
оо

c-i
,rr
d
cn

п
с..I

c.i ь
$ol

оо
о]
сп

a.iо..iг-г-
\ai

tl.}
са
o,1

\оьОоо
\о

(вxдк
LHь хю,Е та
d) ;iойЕхбtrv ЁкнАЕrу ,{

ЕБбп
Rй н,Ёчц8Б о ё
lJофх

сЕ
ьбЕс'

Е д Еs ЬвRЕ в
" Е З ЕхЭбgýвЕЕзооЕ]Е()'ч о.о,а о о.ё!!-Ён

tдrНli9Ён

х ззЦ(rлчlл-
цdо

Б q>. ч
х nr] цаh 9ý+ Ед* :-Ё ъ-H9!_,_-iь ЕкЕ f;1
=н9ЕЕ нý
а sЁ Е Е Б Е
Ё ЁЕ зЕ =Е Е

\оь
бQr<:оЕ
liдо

tsНЕоьно,о 5
9HLчб ii(Jоtr

оЕю

с, :d

q>

9|:
а. SJ

\о }+
\JH

Цфу?
Езс)н
н0)\он

оЕ3troijEi
Н Е 8.,_
ЕlЕпкj'

ь
ц.оlrхо*
ао4
ь.Е{

/^ нtхд
сdк
Е0)
ФQнн

ь1

ý: ý Ь t Н фс]

(,воЕ Rý ?

нэЕ ЁЕЕýаЕfiЕ
ЁЕЕfЁЕЕýЁеЁЕ

c(EdElýоý_ пхЕучццБа)ýоЕ:'Ё>,одннс)rЁх;Ё,Е н F п ф

рýiЁ.,LзнýgЕЕЕЕЕН
Е€ ё Sё Ё Е Б

-=й э0 аЁ Ё 9 98 9,ЁЕн,БцЕ
ý

Е г{ н Е,Ё.чvFýн
Е у d хЁЧý е 5 Ё i\9

БЁ ЁэЕ9.н
Е х ý,Е ý ts ЁёЕ frЁfi l
8 &е э ý
ахобц
пЕФлтб ЕЁ

*ЕRЕаЕЕЁЕý
ЕаЁдевааЁЁ

ц
trоц
с.)

ан

(.)н
cJ

9.н

х
д
ю
о
н
с)

c.I

с'i

o.1

(ýхьc
Е* ьоzЕ{)ýýо
Екфt_Ф (ý\о _
о Но\ i.

о0)нз
уо l:Бо "3ч/лl-.llхдл(чцц чбд93

l с) ч l-.l lr
о
лJi

ч Ed а
ЦýЕНг<

ý9 Б; Е )ý

ЁЕЁЕЕýЁ Е

}gЕЁЁЕЁgЕF сЁ Ф cd Ц а а'Ё <чtrlоо.оФ

ts РЕсrЕ фц
R tЕЕБ

ý
,а \оЁ

ВН
ýъ - ýz яЕ Н Е 9 iý Ё Е i

а ЕЁЁЁЁе- Ё.i а

ФФф

9 9,х ýпзонхэчо*ф U о S

ЁЕЕЕЕ^
7 Н гi Н ;;а 9kЕйФачно
ё ý EEý,fl

lД
оц

9qБЁ
ýн€Ехоб}i SZпл5б\о
ba-lw
Е9!*ji ьн 9

-ц9

а.Ф о
I Е Qф

s
dч

Оa)О
л-F. !

i>s(.lCs
=os)ý==6 й

=,'о
5 -:

=тl.;|?15з<
J]9

аi]i!п;=б^:.9==х9=:Е=0 хЁб r.Ё=.?,?,Е Y ? il 7:с а,ё,Ё

ý)
F
G

ý

ý

Ф
q
ý

a,J

\ý

ýо

ýýо

Н(€с)
Е"Е9ýЕ аf;n--*irFEЦ)lллЕ'iл

ýаЕЕ,ЕЕý,Ёft g;. Е Ё< о.

п
о]

оь

и) ю

ta)d

х)ý
Ёý8(J*yF
нк|lц=о Ф lх9Ё}4._EtjД-Б)ýýiпiдэй Е Е Е ý Е Е<хФ!lЁеаtrчЕЕhýiЁЕý
а * н ц ЁЕ ц,Ё
фЁб.>trlz>,q
|л

:.п r-

к c.l

ýЁLь; * F i = tj

н iE iн н EiН Е *В*8
х х !- х ,ъЁ ь4
|#Fl !9 о цtц в Е
аЁ В ý
4сdФ=
8ЁЕЁ ,l ýяti-:co;ЁE
о

=й
а п Ь О

а Е,-
-,Е

Ц Е Н аЕ 9* Е я Е Ё Ео:сЁн**9 'o.;Е9Ё9Е

в Еý Е€ ЕвЕ Е

д
ts

ю
бJq

н
ь4
Ф

.в
о

о\

о
Б
(ý
до

о
,g